
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřenádle 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zně ní

1. Prodávající: PROFI AUTO CZ a.s.

Kolovratská1367, 251 01 Ríčany

Zastoupená: JUDr. Jaromír Mlejnský , dle plnémoci

IC: 26178559

DIČ : CZ26178559

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

2. Kupující: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

$tráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

Zapsanáv ORu Krajského soudu v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230

Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem

iČ : 00226912

DIČ : CZ 00226912

Bankovní spojení: KB Hodonín

Uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku, na základě vý sledků veřejnézakázky

„ Dodávkovévozidlo“ takto:

Č i. I.

Předmě t smlouvy

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu dvě nové, nepouž ité

dodávkové vozidlo FIAT Ducato Light 2,0 MTJ LPR (uchazeč doplní specifikaci

vozidla), specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, kteráje nedílnou součástí této

smlouvy, včetně vš ech součástí a přísluš enství (dále „ předmě t plně ní“ ) a převést na

kupujícího vlastnicképrávo k dodávkovému vozidlu.

2. Prodávající prohlaš uje, ž e splň uje vš echny zákonem předepsanékvalifikační předpoklady

a pož adavky vztahující se k dodávce předmě tu plně ní.

3. Kupující se zavazuje předmě t plně ní uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího

převzít za předpokladu, ž e bude splň ovat pož adavky obsaž enév této smlouvě a v obecně

závazný ch předpisech vztahujících se k předmě tu plně ní a zaplatit prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu.

Č i. ii.

Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, ž e dodávkovévozidlo uvedenév článku I. této smlouvy

prodávající dodákupujícímu za kupní cenu:

403.979,- Kčbez DPH za 1 ks

84.835,59,- DPH za 1 ks

488.815,- vč. DPH čtyři sta osmdesát osm tisíc osm set patnáct korun český ch) za 1 ks



2. Kupní cenou se rozumí cena za dodání předmě tu plně ní včetně veš kerý ch nákladů
prodávajícího souvisejících s dodávkou, kteráje konečnáa nemě nná.

3. Kupující zaplatí cenu za vozidlo na základě faktury, a to převodem uvedené částky na
bankovní konto prodávajícího, kteréje uvedeno vý š e. Faktura bude obsahovat označení
prodávajícího a kupujícího včetně daň ový ch údajů, fakturovanou částku, odvolávku na
tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis, nedílnou součástí faktury je podepsaný
předávací protokol.

4. V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávnéči neúplnéúdaje,
je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající
podle charakteru nedostatků faktum opraví nebo vystaví novou. U opravenénebo nové
faktury bě ž í noválhůta splatnosti.

5. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí
kupujícím.

6. Prodávajícímu vzniká právo vystavit faktum až poté, co kupovaná vozidlo dodá
kupujícímu. Tyto skutečnosti budou vyznačeny v předávacím protokole a předávací
protokol bude součástí vystavené faktury. Dnem zdanitelného plně ní je den podpisu
předávacího protokolu.

7. Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m
plátcem ve smyslu 106a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, ž e v době do
splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůž e
plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

či. III.
Doba a místo dodání vozidla

Vozidlo bude dodáno do sídla Nemocnice Kyjov, příspě vkovéorganizace.
2. Vozidlo je pokládáno za předané podpisem přísluš ného pracovníka Nemocnice Kyjov

příspě vkové organizace na předávacím protokolu. Jedno vyhotovení předávacího
protokolu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu.
Předávací protokol vyhotoví prodávající po předání.

3. Pracovník kupujícího, který vozidla od prodávajícího přejímá, je oprávně n v případě , kdy
dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě , nebo vozidla vykazují zjevné vady, bez
zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto
skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnému
už ívání nebo vozidla znehodnocovaly, a to i přesto, ž e vozidla jsou funkční, mákupující
právo takovouto dodávku odmítnout.

4. Prodávající se zavazuje vozidlo dodat a předat kupujícímu nejpozdě ji do 30.11.2019. Za
den předání se pokládáden podpisu předávacího protokolu.

5. Vlastnické právo k dodanému dodávkovému vozidlu přechází na kupujícího předáním
předmě tu koupě .

6. Nebezpečí š kody na vozidle přechází na kupujícího od doby převzetí předmě tu koupě

Č i. Iv.
Doklady vztahující se k dodávce vozidel

Součástí předmě tu plně ní je dodání veš kerý ch dokladů, kteréjsou potřebnék použ ívání a
zaevidování vozidel na odboru dopravy, a které osvě dčují technické pož adavky, jako
např. technický průkaz vozidla, návod k použ ití v českém jazyce, záruční list, přísluš né

-2-



I

certifikáty, prohláš ení o shodě , atesty osvě dčující, ž e vý robek je vyroben v souladu

s platný mi bezpečnostními normami a Č SN.

Č i. V.

Odpově dnost prodávajícího za vady

Prodávající poskytuje na dodávanédodávkovévozidlo záruku po dobu 24 mě síců od data

předání předmě tu koupě .

2. Poskytnutázáruka znamená, ž e dodané dodávkové vozidlo bude po dobu uvedenou

v odstavci 1 plně funkční a budou mít vlastnosti odpovídající obsahu technický ch norem,

eventuálně dalš ích technický ch pož adavků či norem, např. ISO, kterémusí danévozidlo

splň ovat a kterése na danávozidla vztahují.

3. Prodávající neodpovídáza vady vozidel, kterébyly způsobeny nevhodný m a neodborný m

použ íváním v rozporu s návodem k použ ívání, který byl doručen kupujícímu. Prodávající

je povinen poučit kupujícího o tom jaký m způsobem je třeba s vozidly zacházet.

4. Zjevnévady vozidel, tedy vady, kterélze zjistit při přebírání vozidel kupujícím, musí bý t

kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně následnou písemností.

5. Vady, které lze zjistit až po dodání vozidel, musí kupující reklamovat písemně nebo

emailem bez zbytečného odkladu po tomto zjiš tě ní. Reklamace obsahuje stručný popis

toho, jak se vada projevuje.

6. V případě reklamace mákupující vůči prodávajícímu tyto nároky:

a) právo ž ádat bezplatnéodstraně ní vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,

b) právo ž ádat novébezvadnéplně ní, pokud reklamovanou vadu není mož néodstranit z

technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovanávada není odstraně na ve

sjednaném čase,

c) právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plně ní a bezvadného

vý robku,

7. V ostatním platí pro uplatň ování a způsob odstraň ování vad přísluš ná ustanovení

občanského zákoníku.

8. V záruční době nastoupí lokální servisní organizace prodávajícího na opravu do 48 hodin

od času nahláš ení závady.

9. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny vý robce odborně , opakovaně a prokazatelně

udrž ovat oš etřováním a pravidelný mi kontrolami (minimálně jednou za 2 roky ode dne

předání předmě tu koupě ) dodanédodávkovévozidlo v takovém stavu, aby bylo po celou

dobu jeho použ itelnosti zaručena jeho funkčnost a bezpečnost.

Č i. VI.

Odstoupení od smlouvy

Kupující máprávo odstoupit od této smlouvy z tě chto důvodů:

a) prodávající je v prodlení s dodávkou vozidla déle než jeden mě síc,

b) vozidlo vykazuje opakující se vady,

c) vozidlo vykazuje podstatnou vadu pro níž nelze vozidlo už ívat a prodávající

takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace

Č i. vii.
Smluvní pokuty

-3-



1 . Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na nábradu š kody, kterávznikla smluvní
straně v příčinnésouvislosti s poruš ením povinnosti, kteráje zajiš tě na smluvní pokutou.

2. Pokud nebude záruční oprava provedena do 20 kalendářních dnů, zaplatí prodávající za
kaž dý den prodlení smluvní pokutu ve vý š i 1000,- Kč.

3. Smluvní pokuta je vž dy splatnána základě písemného vyúčtování oprávně né strany do
1 Sti dnů od doručení písemného vyúčtování smluvní pokuty.

Č i. VIII.
Závě rečnáujednání

1. Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona
Č . 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se
dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede kupující.

2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č.
106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

3. Kupující prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž
vý slovně souhlasí.

4. Kupující prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídáza to, ž e obchodní tajemství naplň uje
vš echny nálež itosti dle občanského zákoníku v platném zně ní.

5. Veš kerádalš í ujednání mohou bý t učině na jen formou písemného dodatku, podepsaného
obě ma stranami.

6. Případná neplatnost ně kterého ujednání kupní smlouvy nemůž e mít za následek
neplatnost celékupní smlouvy.

7. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a prodávajícího,
případně jejich oprávně ní zástupci.

8. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vý tiscích, z nichž po jednom obdrž í kupující a po
jednom prodávající.

9. Ú častníci prohlaš ují, ž e doš lo ke shodě na obsahu této smlouvy, ž e tato je uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svůj podpis, který m současně
osvě dčují, ž e jsou oprávně ni tuto smlouvu podepsat.

10. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. I — specifikace a technicképož adavky zařízení.

V Kyjově dne V Ř íčanech dne 1. 4.2019

Irig.

ředitel prodávající

-4-



P
ří

lo
h

a
č.

3

N
áz

ev
v
eř

ej
n
é

za
k

áz
k

y
:

T
ec

h
n

ic
k

é
v
o
zi

d
lo

M
in

im
ál

n
í

te
ch

n
ic

k
é

p
o
ža

d
av

k
y

st
an

o
v
en

é
za

d
áv

ac
í

d
o
k
u
m

en
ta

cí
:

K
ri

te
ri

u
m

S
p

lň
u

je
/n

e
sp

lň
u

je
D

o
p
lň

u
jí

cí
ú
d

a
je

D
o
d
áv

k
o
v
é

v
o
zi

d
lo

se
v

zn
ět

o
v

ý
m

m
o
to

re
m

o
o

b
je

m
u

m
in

.
1
8
5
0

cm
S

P
L

Ň
uJ

E
1

.9
5

6
cm

3

m
in

.v
ý
k
o
n
6
2
k
W

sP
L

Ň
u

JE
8

5
k

W

V
y
b
av

en
í

a
p
ro

v
ed

en
í

v
so

u
la

d
u

se
sm

ěr
n

ic
í

2
0

0
7

/4
6

/E
S

,
d
le

vy
hl

.
M

Z
Č

R
Č.

2
9
6
/2

0
1
2

S
b.

a
zá

k
o
n
a

5
6
/2

0
0
1

S
b.

sp
lŇ

u
jE

C
el

ko
vá

h
m

o
tn

o
st

d
o

3
5

0
0

kB
S

P
L

Ň
U

JE
3

.0
0

0
kg

m
ax

.
sp

o
tř

e
b

a
m

o
to

ro
v
é

n
af

ty
p

ro
k

o
m

b
in

o
v

an
ý

p
ro

v
o
z

7
1/

10
0

km
S

P
L

Ň
uJ

E
5

,9
1

/1
0

0
k

m

n
o

rm
a

em
is

n
íc

h
li

m
it

ů
m

in
.

E
U

R
O

6
S

P
L

Ň
U

JE

ro
zv

o
r

n
áp

ra
v

m
in

.
3

0
0

0
m

m
SP

L
Ň

U
J

E
3

.0
0

0
m

m

ai
rb

ai
g

ři
d
ič

e
a

sp
o

lu
je

zd
ce

SP
L

Ň
U

J
E

sy
st

ém
A

B
S

+
ED

S
S

P
L

Ň
U

JE

sy
st

ém
M

SR
+

A
SR

S
P

L
Ň

U
JE

sy
st

ém
E

SP
S

P
L

Ň
uJ

E

v
ý
šk

o
v
ě

a
p
o
d
él

n
ě

st
av

it
el

n
ý

v
o
la

n
t

S
P

L
Ň

U
JE

p
o
si

lo
v

ač
ří

ze
n
í

sP
L

Ň
u

JE

im
o
b
il

iz
ér

S
P

L
Ň

U
JE

d
v

o
js

ed
ač

k
a

sp
o

lu
je

zd
ce

S
P

L
Ň

U
JE

p
ra

v
é

b
o

čn
í

p
o

u
sv

n
é

d
v
eř

e
S

P
L

Ň
U

JE

za
d

n
í

k
ří

d
lo

v
é

d
v
eř

e
S

P
L

Ň
U

JE

el
ek

tr
ic

k
y

o
v

lá
d

an
á

a
v

y
h

ří
v

an
á

v
n

ěj
ší

zr
cá

tk
a

S
P

L
Ň

U
JE

ce
n
tr

ál
n
í

za
m

y
k

án
í

s
d
ál

k
o
v
ý
m

o
v

lá
d

áí
m

a
2

ks
p

ln
o

h
o

d
n

o
tn

éh
o

kl
íč

e
S

P
L

Ň
U

JE

bí
lá

b
ar

v
a

sp
L

Ň
uj

E

U
ch

az
eč

d
o
p
ln

í
v
y
b
ar

v
en

é
po

le
,

p
ří

p
ad

n
ě

d
o

p
ln

íp
ře

sn
ý

ú
d
aj

p
o
k
u
d

je
st

an
o

v
en

v
m

in
im

ál
n
í

vý
ši

,
p
ří

p
ad

n
ě

je
m

o
žn

é
d
o
p
ln

it
p

o
zn

ám
k

u
.



PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367
25101 -RICANY

11.03.2019

FIAT DUCATO Light 2,0 MTJ LPR 115k 30 Li Hl Dodávka E6 ECONOMY (290-OLU-6-000)

Vně jš í barva: Bílá(Pastelová) (549)

Barva interiéru: Š edá(157)

Emise C02 (kombinované): 157 g/km A

Spotřeba paliva (kombinovaná): 5.9 1/100 km A

Základní cena

Základní cena vozidla a příplatkovévý bavy

SLUŽ BY A PŘ 1SLUŠ ENSTVÍ DEALERA

Protiskluzovápodlaha nákladového prostoru

SLEVY

Akční sleva

Celkem (bez DPH) 403.979 CZK

DPH (21%) 84.836 CZK

Nabídkovácena včetně DPH 488.815 CZK

NABÍDKA

Jméno:

VÝ BAVA

4YV 3 klíče v zapalování fix mechanický , 2X dálkovéovládání)

502 Airbag spolujezdce (pro dvousedadlo spolujezdce - doplně k 293)

Strana 1



r‘o 6ZJ 5
231 (H lZiny, i);: 26k) 7. .4

PROFI AUTO CZ A.S.
cJ i H Í (KOIOVRAIrSKA 13E7 K I )NJ

251 01 - RICANY 1

)

NABÍDKA 11.03.2019

TECHNICKÉ Ú DAJE

Objem válců (cm3): 7956 Max. vý kon (k): 115

Max. vý kon (kW): 85/4000 Typ paliva: Diesel

Převodovka: Manuální Spotřeba paliva kombinovaná(1/100 km): N/A
Emise C02 (g/km): N/A Délka (mm): 4963

Š ířka (mm): 2050 Vý š ka (mm): 2254

STANDARDNÍ VÝ BAVA

Airbag řídiČ e Palivovánádrž 901

CASSONE RIBALTABILE Palivový filtr s předehřevem

Dvoumístnálavice v kabině řidiče s tříbodový mi pásy Plnohodnotnárezerva

ESC + ASR + EBD .i- LAC + HBA + systém kontroly proti převrácení Posilovačřízení s promě nlivý m účinkem Servotronic
+ Hill Holder

‚ Přepáž ka zavazadlového prostoru v barvě karoserie - prosklenáElektrickéovládání prednich oken
‚ Příprava pro autorádio včetně reproduktorůElektricky ovládaná, vyhrivaná(odmlž ovaci) zpě tnázrcátka

Svě tla pro denní svíceníKurácky kit
• . ‚ TkaninovépotahyLogisticky doplně k

Vyhřívanéodvě trávání klikovéskříněNavijak rezervniho kola
‚ -. Zadní plechovédveřeOzdobna mriž ka chladiče

Hodnota emisí C02 je definována na základě oficiálních testů provádě ný ch v souladu s ustanoveními nařízení EU platný mi v době
schválení typu.
Specifikace (A) uvádí hodnotu emisí C02 určenou na základě cyklu NEDC podle nařízení EU 692/2008.
Specifikace (B) uvádí hodnotu emisí C02 určenou na základě mě ření nebo korelační metody s odkazem na cyklus NEDC podle
nařízení (EU) 2017/7152-1153.
Specifikace fC) uvádí hodnotu emisí C02 určenou na základě nového zkuš ebního postupu WLTP podle nařízení 201 7/l 347.

Hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva získanépodle použ itelný ch právních předpisů jsou uvádě ny za účelem umož ně ní porovnání
údajů o vozidlech. Homologovanéhodnoty emisí C02 a spotřeby paliva nemusejí odráž et skutečnéhodnoty emisí C02 a spotřeby
paliva, kterézálež í na mnoha souvisejících faktorech, mimo jinénapříklad na jízdním stylu, trase, pově trnostních a silničních
podmínkách; stavu, použ ívání a vý bavě vozidla.
Hodnota emisí C02 a spotřeby paliva uvedenév tomto dokumentu, který shrnuje vybranou konfiguraci, platí pro vozidlo včetně jeho
veš kerévý bavy, přísluš enství a pneumatik zvolený ch v průbě hu konfigurace.
Hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečnéa mohou se vyvíjet v důsledku změ n ve vý robním
cyklu; aktuální hodnoty budou k dispozici u oficiálního prodejce vybranésítě FCA.
V kaž dém případě platí, ž e oficiální hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva vozidla zakoupeného zákazníkem budou uvedeny v
doprovodný ch dokumentech k vozidlu.
V případech, kdy jsou hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva důlež itépro účely vý počtu daní a nákladů souvisejících s vozidlem, je
třeba se řídit platný mi právními předpisy v přísluš nézemi.

„ Konfigurace vozidla mádopad na spotřebu paliva a na emise CO2.‘

Strana 2


